
Id: YGRHV-CTBXZ-IGPHE-RBEPA-AKLWU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/48 /2011
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 6 czerwca 2011 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Żywcu 
z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby policjantów przekraczającą normę określoną 

przepisami 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust.4a i 4 b ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o policji( tekst 
jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz.277 z późn. zm.), 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się z dochodów własnych budżetu gminy środki finansowe w kwocie 4.000,00 zł na 
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Żywcu, na 
rekompensatę pieniężną za czas służby policjantów, przekraczający normę czasu służby określoną w art. 33 ust. 2 
ustawy o policji, w związku z pełnieniem dodatkowych służb patrolowych na terenie Gminy Łodygowice w 2011 
roku. 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust.1 zostaną przekazane ze środków budżetu gminy na 2011 r. 

§ 2. Kwota, o której mowa w § 1 zostanie przekazana na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji, na warunkach 
określonych w porozumieniu zawartym pomiędzy Wójtem Gminy Łodygowice, a Komendantem Powiatowym 
Policji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


